
МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

05 січня 2022 року № 10-22

Київ

Про затвердження довгострокового плану державного контролю в окремих 
сферах державного контролю, здійснення якого належить до компетенції 
Держпродспоживслужби, на 2022–2026 роки

Відповідно до пункту 2 частини першої статті 6, пункту 2 частини першої 
статті 7, статей 24 та 26 Закону України «Про державний контроль за 
дотриманням законодавства про харчові продукти, корми, побічні продукти 
тваринного походження, здоров’я та благополуччя тварин», пункту 9 Положення 
про Міністерство економіки України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 20 серпня 2014 року № 459 (із змінами),

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити довгостроковий план державного контролю в окремих сферах 
державного контролю, здійснення якого належить до компетенції 
Держпродспоживслужби, на 2022–2026 роки, що додається.

2. Державній службі України з питань безпечності харчових продуктів та 
захисту споживачів забезпечити виконання довгострокового плану державного 
контролю в окремих сферах державного контролю, здійснення якого належить до 
компетенції Держпродспоживслужби, на 2022–2026 роки, щорічне звітування про 
стан його виконання та оприлюднення звіту на своєму офіційному вебсайті.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки України згідно з розподілом обов’язків.

Виконувач обов’язків Міністра                                               Олександр ГРИБАН


